[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.10.2020

                                                                          № 146
станица Архангельская

О предоставлении муниципальному казенному учреждению «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» в постоянное (бессрочное)

пользование земельного участка
На основании заявления директора муниципального казенного учреждения «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» Г.Г. Татаринцева от 23 сентября 2020 года, входящий регистрационный № 2725, в соответствии со статьями 39.1, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября  2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 7 февраля 2010 года № 35, п о с т а н о в л я ю:

1.Предоставить муниципальному казенному учреждению «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», ОГРН 1182375102601, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902008:17, общей площадью 1864 м², из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования - «для эксплуатации административного здания», адрес (местоположение): Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Архангельская, ул. Ленина, д. 21.
2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) направить копию настоящего                       постановления в муниципальное казенное учреждение «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» для дальнейшего направления настоящего постановления до сведения заинтересованных служб.
3.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Волкова) направить копию настоящего постановления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии не позднее 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А. Булатову.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М. Абашкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________№_______

	«О предоставлении муниципальному казенному учреждению «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист

администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         А.Н. Сеферова

Проект согласован:
Начальник финансово-экономического отдела,

главный бухгалтер, администрации Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.А. Захарченко
Начальник общего отдела
администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      А.В. Черемисина